[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2021г.                                                                                     № 834
с. Кабанск

Об утверждении избирательных участков

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 22 февраля 2014 г. N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Бурятия от 17.09.2003г. № 417-III «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить на территории муниципального образования «Кабанский район» перечень избирательных участков в соответствии с приложением 1.
2. Постановление администрации МО «Кабанский район» от 15.01.2013г. № 64 «Об утверждении избирательных участков» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава-руководитель
Администрации МО «Кабанский район                                   А.А.Сокольников
___________________________________________
Проект постановления подготовлен  орг. отдел